
Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Téléphonesétudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

Vaud Aubert Fabien fabien.aubert@hetsl.ch +41 79 399 75 83 Fondation de la Côte - CMS Terre Sainte Route des Penys 2 1295 Mies Galland Aurélie Colette 
Huguette aurelie.galland@avasad.ch +41 22 950 98 20 / 

+41 79 787 36 80 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Baroni Anna anna.baroni@hetsl.ch +41 79 937 94 30 CHUV - DSO - Ergothérapie - Dpt de l'appareil 
locomoteur (ERG6) Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Laroche Simon simon.laroche@chuv.ch +41 79 556 76 36 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Bazzichi Lena lena.bazzichi@hetsl.ch +41 78 624 29 56 Ergo-Léman Sàrl Rue Mauverney 21 1196 Gland Guyot Pierre Eugène Désiré pguyot.ergoleman@hin.ch +41 22 364 50 30/ 
+41 79 900 60 83 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Genève Bonadei Floriane floriane.bonadei@hetsl.ch +41 76 402 96 29 HUG - Hôpitaux Universitaires de Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Thouvenin Sandra Sandra.Thouvenin@hcuge.ch +41 79 553 04 05 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Brakch Tarek tarek.brakch@hetsl.ch +41 76 463 27 34 EHC - Hôpital d'Aubonne - service d'ergothérapie Av. Trévelin 67 1170 Aubonne Hancer Laure-Héline Kiymet 
Anne laure-heline.hancer@ehc.vd.ch +41 79 172 84 61 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Genève Cretin Delphine delphine.cretin@hetsl.ch +41 76 818 74 09 Foyer Handicap - Résidence des Voirets Ch. des Palettes 39 1212 Grand-Lancy Boillat Florence florence.boillat@foyer-handicap.ch +41 22 884 74 10 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Genève Hanne Emilie emilie.hanne@hetsl.ch +33 6 35 29 35 13 IMAD - Institution Genevoise de Maintien à Domicile Av. Cardinal Mermillod 36 
Case postale 1731 1227 Carouge GE Sturm-Bonvin Elsa Elsa.Sturm-Bonvin@imad-ge.ch +41 22 420 22 56 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

IN Vaud Marie-Gourves Océane oceane.mariegourves@student.vinci.b
e Couleur Attitude Sàrl Chemin du Rionzi 57 1052 Le Mont-sur-

Lausanne
Jeugmans Caroline Anne-
Cristine direction@couleurattitude.ch +41 79 894 22 95 21.08.23 20.10.23

Genève Mora Florence florence.mora@hetsl.ch +41 79 333 48 90 HUG - Hôpitaux Universitaires de Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Louis Sophie sophie.louis@hcuge.ch +41 22 372 47 90 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

IN Vaud Paré Sarah sarah.pare.2@ulaval.ca CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - 
Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch +41 79 556 11 20 04.09.23 20.10.23

Vaud Petite Marie marie.petite@hetsl.ch +41 77 446 03 66 CHUV - DSO - ERG6 - Médecine Sylvana Chemin de Sylvana 10 1066 Epalinges Rutishauser Christèle 
Danièle christele.romain@chuv.ch +4179 556 11 60 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Philippart de Foy Devy devy.philippartdefoy@hetsl.ch +41 79 831 28 22 Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Seewer Julie Léa julie.seewer@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Rojas Florine florine.rojas@hetsl.ch +41 76 345 20 63 Clinique la Lignière La Lignière 5 Case postale 
410 1196 Gland Boissard Valentin Flavien 

Leonnard valentin.boissard@la-ligniere.ch +41 22 999 64 64 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Schmid de Gruneck Sophie sophie.schmiddegruneck@hetsl.ch +41 78 683 44 97 Fondation de la Côte - CMS de Rolle Rue du Temple 8F 1180 Rolle Uldry Morgane Léa morgane.uldry@avasad.ch +41 21 822 01 50 / 
+41 79 159 32 35 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

IN Genève Sedfi Hajar hajar.sedfi@umontreal.ca HUG - Hôpitaux Universitaires de Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Chiren-Cellier Florence florence.chiren@hcuge.ch +41 79 553 84 91 28.08.23 27.10.23

Vaud Weibel Julien julien.weibel@hetsl.ch +41 79 409 73 15 Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Genève Wicht Jonathan jonathan.wicht@students.hevs.ch +41 79 261 17 09 HUG - Hôpitaux Universitaires de Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Giroud Martine martine.giroud@hcuge.ch +41 79 553 39 50 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 21.08. au 20.10.23
GROUPE MAP marc-andre.pellerin@hetsl.ch


